
ZARZĄDZENIE NR 45/22 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wdrożenia technologii wspierających osoby z niepełnosprawnościami 

w udziale w procesie kształcenia 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile wdrożone zostały 

następujące rozwiązania mające na celu wsparcie osób z niepełnosprawnościami 

w udziale w procesie kształcenia: 

1) instalacja systemów pętli induktofonicznych usprawniających jakość słyszenia 

oraz pomoc osobom z problemami ze słuchem, niedosłyszącym poprzez poprawę 

zrozumiałości mowy i skuteczne zmniejszenie negatywnego wpływu odległości 

osoby prowadzącej zajęcia, hałasu oraz odbić sygnału; 

2) instalacja systemów wideotransmisji umożliwiających udział studentom 

niepełnosprawnym w wybranych wykładach, poprzez transmisję wykładu online 

w czasie rzeczywistym lub jego rejestrację, w celu późniejszego wykorzystania. 

 

§ 2. 1.  Systemy pętli induktofonicznych zainstalowane zostały w następujących salach 

wykładowych: 

1) w budynku A – sala 204; 

2) w budynku B – sala 111 oraz 215 

3) w budynku D – sala 215; 

4) w budynku F – sala 101; 

5) w budynku H – sala 8; 

6) w budynku J – sala 107. 

2. Systemy wideotransmisji zainstalowane zostały w następujących salach 

wykładowych i sali szkoleniowej: 

1) w budynku A – sala 204; 

2) w budynku B – sala 111 oraz 215; 

3) w budynku C – sala szkoleniowa; 

4) w budynku D – sala 215; 

5) w budynku F – sala 101; 

6) w budynku H – sala 8; 

7) w budynku J – sala 107. 

 

§ 3. Nadzór techniczny nad systemami wspomagającymi zarządzanie zasobami uczelni 

sprawuje Centrum Sieciowo-Komputerowe. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


